ゴルフ場利用税特別徴収義務者登録（登録事項変更）申請書

      年  月  日

 神奈川県  県税事務所長  殿

住（居）所又は所在地
氏名又は法人名及び
代表者氏名
個人番号又は法人番号

次のとおりゴルフ場利用税の特別徴収義務者の登録（登録事項の変更）を申請します。

ゴルフ場の所在地  登 録 番 号

名 称

（電話  ）

所得税又は法人税

の納税地
税 務 署

支

配

人

住 （ 居 ） 所
事業税の課税地

氏 名 （電話  ） 県税事務所

経 営 開始 年 月日 ・ ・ 決算期
月 資本金又

は出資金
の額

千円  年 回
月

平 日 の利 用 料金

グリーンフィー グリーンフィー以外

メンバー 円
選択的利用 非選択的利用

区 分 金 額 区 分 金 額

ビジター

円

円

ゴ ル フ場 の 概要

ホール数  従

業

員

職 種 人 員

コースの総
延長距離

メートル
人

総 面 積
平方メ
ートル

登 録 事項 の 変更

事 項 変  更  前 変  更  後

変更の年月日 ・ ・

受     領     証

 ゴルフ場利用税特別徴収義務者証票を受領しました。

      年  月  日        受領者 氏名

 備考 登録事項の変更について申請する場合は、「ゴルフ場の所在地」、「名称」及び

「登録事項の変更」欄のみ記入してください。